i Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração H A M B LJ R G O I ADMINISTRAÇÃO

Of. nO1O/91-SEMAD/DGD/NA

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 27 de fevereiro de 2018.

Assunto: Resposta ao Pedido de Providências N° 149/2018.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providências nO

149/2018, devidamente protocolado sob o n° 510743/2018, de autoria do Nobre Vereador Sergio

Luis Hanich, informar que a rua aguarda programação e recursos para capeamento asfáltico.

Poderá ser realizada manutenção de calçamento para minimizar os problemas

relatados.

Atenciosamente,

I \ II IRI 11I\ICIP~1. Df \010 fIA11RlRr.n

non 4~7rg~0}?14'õ~
O 5 MAR. 2üí8

wvvw.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 _. B. Can.udos - 93548-013 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone; (51) 3594.9999